
 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ACCADEMIA ALBERTINA DI BELLE ARTI – TORINO 

 

Via Accademia Albertina 6 10123 Torino Tel. 011 88 90 20 

e-mail: protocollo@albertina.academy PEC: accademia.torino@pec.it 

Internet: https://www.albertina.academy/ 

Cod. Fiscale 80092570011 

 

GRADUATORIE 

BANDO ASSEGNAZIONE A STUDENTI DI DUE CONTRIBUTI DI RIMBORSO 

MISSIONE PER IL PROGETTO “DISEGNARE LA CITTA’” A NEW YORK 

 

Torino, 08/08/2024 

 

Oggetto: Graduatorie definitive bando per il progetto “Disegnare la città” 

 

Visto il bando per l’assegnazione a studenti di due contributi di rimborso per il viaggio a New York, Prot.n. 4200 del 

25/07/2024; 

Considerato il verbale della Commissione per la formazione della graduatoria, Prot.4416 del 08/08/2024 e verificata la 

regolare iscrizione all’a.a. 2023/2024 di tutti i richiedenti, si dispongono due graduatorie comprensive degli studenti 

che hanno presentato domanda; In caso di impedimenti ad accettare il contributo di rimborso per il viaggio si 

procederà nello scorrimento della graduatoria. 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione all’albo online del sito internet dell’Accademia Albertina di Belle Arti di Torino degli esiti della 

procedura indicata 

 

Di seguito le graduatorie: 

 

SCUOLA DI PROGETTAZIONE ARTISTICA PER L’IMPRESA 

 
N. Matricola Valutazione  

ISEE 

Medita voti  

conseguiti 

Totale 

2 14937 B 10 8 18 

 

 

SCUOLA DI PITTURA 

 
N. Matricola Valutazione  

ISEE 

Medita voti  

conseguiti 

Totale 

1 

 
15447 B 20 10  30 

2 16278 T 20 8 28 

3 15470 T 20 6 26 

4 15503 T 8 8 16 

5 16138 T 6 10 16 

6 16056 T 8 6 14 

7 15282 T 8 6 14 

8 15953 T 1 10 11 

9 15785 B 0 8 8 

 

Direttore Didattico 

Prof. Salvatore Bitonti 

Prot. n. 0004423 anno 2024 del 09/08/2024


		2024-08-09T13:02:28+0200
	SALVATORE BITONTI




